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REPUBLIKA E SHQIP~RIS~ 
BASHKIA DIB~R 

K~SHILLI BASHKIAK DIB~R 

/ 
Nr._Prot 

LEnda: D~rgim vendimi 

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dib~r 

resp. me/6p5oz 

Bashkngjitur po ju drgojm~ p~r dijcni Vendimin c K~shillit Bashkiak DibEr Nr.28 

Date 10.05.2022 

PEr em~rtimin e shkoll~s 9-vjecare Luzni" m emrin iqiri Cani"." 

Duke ju falenderuar per bashk~punimin, 

Sekretari i Keshillit Bashkiak 
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tu'resa. Bulevde ELEZ !SUTT" Peslkopt. emet-hashkiadiber@gmail co nr,el,01035521822535 



'is, ------------- ------------- 
REPUBLIKA E SHQIPRIS~ 

BASHKIA DIBR 
KSHILLI BASHKIAK DIBER 

VENDIM 

N.2} Dace/065n022 

Per em~rtimin e shkolles 9-vjecare Luzni" me cmrin " Fiqiri Cani"." 

NE mb~shtctjc t~ nenit 8 pika 2, nenit 9 pika 1/1.1, shkronja b) dhe pika I/1.7 shkronja b), nenit 
54 shkronja II) dhe nenit 55 pikat 2 dhe 6 t~ Ligjit Nr. 139/2015, date 17.12.2015 "Per 
vet~qeverisjen vendore; Ligjit Nr. 69/2012, date 21.06.2012 "PEr sistemin arsimor 
parauniversitar n~ Rcpublik~n c Shqip~rise (i ndryshuar). Keshili Bashkiak mori n~ shqyrtim 
em~rtimin e shkoll~s "Luzni" n~ fshatin Lishan i Posht~m ,NIA Luzni, n~ mbledhjen e dat~s 
10.05.2022 me I8 vota pro, 0 kund~r dhe 0 apstenim 

VENDOSI 

1. Te miratoj cm~rtimin c shkoll~s n~ fshatin Lishan i Posht~m NjA Luzni, nga shkolla 9­ 
vjecare "Luzni" n cmrin Fi@iri Cani" ish-m~suesi i k~saj krahine. 

2. Per zbatimin e k~tij v~ndimi ngarkohet Drejtoria e Urbanistik~s dhe sektori i Arsimit. 

3. Ky vendim hyn n~ fuqi mcnj~her~. 

Adresa: Bulevardi "Elez lsufi", Peshkopi, nr.tel & fax: 0035521822937, e-mail: bashkiadiber@gmail.com 
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